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Nr. Bezeichnung Maßstab 

1 Maßnahmenbeschreibung und verkehrliche Begründung - 

2 

2.1 

2.2 

Übersichtspläne 

Übersichtskarte  

Übersichtslageplan 

 

1 : 50.000 

1 : 10.000 

3 

3.1 

3.2 

Lagepläne Bestand 

Lageplan Bestand Verkehrsanlagen mit Kataster 

Lageplan Bestand mit Versorgungsleitungen 

 

1 : 250 

1 : 250 

4 

4.1 

4.2 

4.3 

4.4 

Lagepläne und Querschnitte Verkehrsanlagen 

Lageplan Rückbau Gleisanlage und Oberleitung 

Lageplan Entwurf Verkehrsanlagen 

Lageplan Entwurf Verkehrsanlagen mit Leitungen 

Querschnitte A-A bis C-C 

 

1 : 250 

1 : 250 

1 : 250 

1 : 100 

5 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

5.8 

5.9 

5.10 

5.11 

Gebäudepläne 

Übersichtsplan Werkstatt und Schallschutzdach 

Gebäudeplan Grundriss UG 

Gebäudeplan Grundriss EG 

Gebäudeplan Grundriss ZG 

Gebäudeplan Grundriss 1. OG 

Gebäudeplan Grundriss 2. OG 

Gebäudeplan Querschnitt und Längsschnitt 

Gebäudeplan Ansicht Süd und Nord 

Gebäudeplan Ansicht West und Ost 

Gesamtgrundriss Dach 

Tiefgründung und Verbau 

 

1 : 500 

1 : 200 

1 : 200 

1 : 200 

1 : 200 

1 : 200 

1 : 200  

1 : 200 

1 : 200 

1 : 200 

1 : 100/200 

6 Bauwerksverzeichnis - 

7 Entwässerungsgesuch - 

8 Wasserrechtlicher Antrag der Wasseraufbereitung - 
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9 Geotechnische Untersuchung - 

10 Brandschutzkonzept - 

11 

 

11.1. 

11.2 

Screening-Formular und Bekanntmachung über das 

Unterbleiben einer Umweltverträglichkeitsprüfung 

Screening-Formular 

Bekanntmachung über das Unterbleiben einer 

Umweltverträglichkeitsprüfung 

- 

12 Nachweis thermische Bauphysik (EnEV 2016) - 

13 Schalltechnische Untersuchung - 

14 Erschütterungstechnische Untersuchung - 

15 Luftbildauswertung Kampfmittel - 

16 

16.1 

16.2 

Grunderwerb 

Grunderwerbsverzeichnis 

Grunderwerbsplan 

 

- 

1 : 250 

17 Betriebsbeschreibung - Lagerung und Verwendung von 

Gefahrenstoffen 

- 

 


